

# **LANPOSTUEN ZERRENDA**

---

**Esp.kodea:** 2013PRPT0003

**Gaia:** 2014ko PLANTILLA eta LANPOSTUEN ZERRENDA

---

## ZIURTAGIRIA

---

### IÑIGO GARITANO LARRAÑAGA Jauna ARRASATEKO UDAL AGURGARRIKO IDAZKARIA

**NEUK ZIURTATUA:** Udal Plenoak, 2013ko abenduaren 26an egindako bilkuran, bestek beste, honako akordioa hartu zuen:

#### **“ 2014rako LANPOSTUEN ZERRENDA ONARTZEA (2013PRPT0003).**

Udal Plenoak, aho batez, Pertsonal Batzordearen ondoko diktamena onetsi eta akordio mailara jasotzen du:

*“Apirilaren 2ko Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen 7/1985 Legearen 90.2. artikulua xedatzen du Udal Korporazioek egingo dituztela euren antolaketako lanpostu guztien zerrendak, eta agindu edo arau horrek eta apirilaren 18ko 781/1986 Legegintzako Errege Dekretuaren 126.4 artikulua, Toki Araubideari buruz indarrean dauden legezko xedapenen testu bategina onartzen duena, gebitzten dute, lanpostu horiek egokituko zaiatzkiela Euskal Funtzio Publikoaren 6/1989 Legeak Euskal Autonomia Erkidegorako Funtzio Publikoari buruz osatuta duen oinarriko legerian jasotako terminoei.*

*Bestalde, Enplegu Publikoaren Oinarriko Estatutua erregulatzen duen apirilaren 12ko 7/2007 Legeak ezartzen du ere Administrazio Publikoek egituratuko dutela euren antolamendua lanpostuen zerrenden bidez eta antzeko beste tresna batzuen bidez, eta horiek osatuko dituzten, behintzat, lanpostuen izenak, sailkapen profesionaleko taldeak, atxikita dauden kidegoak edo eskalak, hala badagokie, hornitzeko sistemak eta ordainketa osagarriak.*

*Egon dauden beharrak zehazteko prozesua bukatu eta gero, azken hilabeteotan udal sailen partaidetzaz egin dena, Pertsonal Sailak lanpostuen zerrenda egin du (II.ERANSKINA), ezarritako gutxieneko beharrezko datuak jasotzen dituen eredian eta Udaleko langile funtzionario, langile finko nabiz aldi baterako langile eta behi-behineko langileentzako diren lanpostu guztiak hartzen dituen, aurrekontu dotazioa dutenak.*

*Pertsonal Batzordeak, gaiak ikusi eta jorratu ostean, eta hainbat aldaketa sartu eta gero zիրriborro horretan, proposatzen du:*

**LEHENENGO.-** *Onartzea 2014ko Lanpostuen Zerrenda, Eranskinean datorren agiriaren arabera.*

**BIGARREN.-** *GAOn argitaratzea onartutako agiri hau, aurrekontuen laburpenarekin batera, eta ale bi bidaltzea Eusko Jaurlaritzako dagokion sailera eta Gipuzkoako Foru Aldundira, agindu horretan agindutakoa betetzeko.”*

Eta honela jasota gera dadin eta ondorio egokiak sor ditzan, ziurtagiri hau luzatu eta sinatzen dut, Alkateak agindu eta ontzat emanik, Arrasaten, 2014ko urtarrilaren 2an.

**O.E.  
ALKATEA**

**2014ko LANPOSTUEN ZERRENDA**  
**PLENOA 2013/12/26**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK												
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Harremana	Dedikazioa	Udh	DK	KE	DBK	Res.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig.data	Oharrak	
Alkatetza	Alkatetza	136	Administraria (Alkatearen idazkaria)	F	Normal	12,5	20	750	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Idazkaritza. Ofimatika	3	1993/5/7		
		168	Komunikazio arduraduna	B	Normal	14,0												Gizarte Zientzietako eta komunikazioko liz.		4	2012/1/26	
		172	Babes zibileko teknikaria	AB/BF	Esklusiboa	BG					AU	C1	EB	L	AB	ZB	---					
Idazkaritza	Idazkaritza	1	Idazkaria	HNF	Esklusiboa	28	29	1500	20%	HN	A1	B	HNL	HN	IDAIZK	1.	Zuzenbide lizentziaduna	Hab.nazionala. Ofimatika	4	1990/6/1	HUTSIK	
		2	Artxibaria	F	Normal	17,5	23	900	--	AU	A2	EB	L	AO/AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Artxibistika. Ofimatika	3	1997/12/19		
		51	Euskara itzultzailea	F	Normal	15,5	21	775	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Itzulpengintza. Ofimatika	4			
		153	Administraria (artxiboa)	F	Normal	11,5	19	675	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Ofimatika	3	2008/1/24		
		3	Administraria (erregistroa)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	%33 elbarritasuna. Idazkaritza. Ofimatika.	3	2003/12/26		
		4	Administraria (Estatistika)	F	Normal	11,5	19	675	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Estatistika. Ofimatika	3	1993/12/31		
		5	Administrazioa (Aktak)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	1993/12/31		
		7-1	Jakinarazlea	F	Normal	7	14	575	--	AU	E	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria	B1	2	1991/4/27		
		7-2	Jakinarazlea	F	Normal	7	14	575	--	AU	E	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria	B1	2	1997/12/19	HUTSIK	
8	Ordenantza	F	Normal	7	15	550	--	AU	E	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria	%33 elbarritasuna	2	2000/2/17				
Udaltzaingoa	Udaltzaingoa	77	Udaltzainburua	F	Esklusiboa	17,5	22	1185	15%	U	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP baimena	3	1993/12/31		
		167	Lehen udaltzainen koordinazioa	F	Esklusiboa	15	22	930	15%	U	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP baimena	3	2011/12/26	HUTSIK	
		78-1	Lehen udaltzain	F	Guardiak laneg.eta jai	14	19	890	--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	3	2008/1/24		
		78-2	Lehen udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	14	19	890	--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	3	1990/6/1		
		78-3	Lehen udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	14	19	890	--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	3	2008/1/24		
		78-4	Lehen udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	14	19	890	--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	3	2008/1/24		
		78-5	Lehen udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	14	19	890	--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	3	1996/5/31		
		79-1	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2002/1/25		
		79-2	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	1990/6/1		
		79-3	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	1993/12/31		
		79-4	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	1996/5/31		
		79-5	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	1993/12/31		
		79-6	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25		
		79-7	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25		
		79-8	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2000/2/17		
		79-9	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2000/2/17		
		79-10	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2000/2/17		
		79-11	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25		
		79-12	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25		
		79-13	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25		
79-14	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25				
79-15	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25				
79-16	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2002/3/25				
19-17	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2002/3/25				
79-18	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25				
79-19	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	1992/3/27	1			

**2014ko LANPOSTUEN ZERRENDA**  
**PLENOA 2013/12/26**

IDENTIFIKAZIOA													ESKATUTAKO BALDINTZAK									
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Harremana	Dedikazioa	Udh	DK	KE	DBK	Res.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig.data	Oharrak	
		79-20	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2002/3/25		
		79-21	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	1993/12/31		
		79-22	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2001/1/25		
		79-23	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2002/3/25		
		79-24	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2002/3/25		
		79-25	Udaltzaina	F	Guardiak laneg.eta jai	10,5/12	17	765	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	2012/12/26	HUTSIK	
		79-26	Udaltzaina	AB/BF	Guardiak laneg.eta jai	10,5	17	765	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	BTP eta B + E	2			
		80	Administrazioa (Udaltzaingoa)	F	Normal	8,5	17	590	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	AO eskala	Ofimática	3	2001/1/25		
		81	Azoka arduraduna	F	Esklusiboa	10,5	18	715	15%	AU	C2	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak	2	1993/12/31		
		151	Izapidetze administratiboko agentea	F	Normal	11	19	650	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	UD	Udaltzain mota	Udaltzain ikast. BTP eta A1 baimenak, ofimatika	3	2007/5/24	2. JARDUERA	
		Arreta bulegoa		145	Hiritarren arreta bulegoko arduraduna	F	Normal	16	22	800	--	AU	A2/C1	B	L	AB	T	EM/LAG	Erdi mailako titulua/ Teknikari laguntzailea	Ofimatika	4	2004/12/27
139-1	Informazio eta izapidetze agentea			F	Normal	10,5	18	715	--	AU	C2	B	L	AB	T	LAG	Eskola graduatua, LHI	Ofimatika	3	2005/12/26		
139-2	Informazio eta izapidetze agentea			F	Normal	10,5	18	715	--	AU	C2	B	L	AB	T	LAG	Eskola graduatua, LHI	Ofimatika	3	2005/12/26		
139-3	Informazio eta izapidetze agentea			F	Normal	10,5	18	715	--	AU	C2	B	L	AB	T	LAG	Eskola graduatua, LHI	Ofimatika	3	2005/12/26		
139-4	Informazio eta izapidetze agentea			F	Normal	10,5	18	715	--	AU	C2	B	L	AB	T	LAG	Eskola graduatua, LHI	Ofimatika	3	2005/12/26		
139-5	Informazio eta izapidetze agentea			F	Normal	10,5	18	715	--	AU	C2	B	L	AB	T	LAG	Eskola graduatua, LHI	Ofimatika	3	2005/12/26		
Pertsonala	Pertsonala	9	Pertsonal burua	F	Esklusiboa	25	27	1250	20%	AU	A1	B	L	AO/AB	T	GM	Zuzenbide lizentziaduna	F.Publ. Ant. Lan zuz. GS. Of	4	2001/7/31		
		10	Informatikaria	F	Normal	22	26	1025	--	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Informatika lizentziaduna	Komunik,Internet,goi m.ofimatika,Inf grafikoa	4	2001/7/31		
		13	Informatika laguntzailea	F	Normal	11,5	19	675	--	AU	C1/A2	EB	L	AB	T	LAG/EM	LHII informatika/ Erdi mailako titulua	Goi mailako ofimatika	3	2002/3/25		
		11	Formazio eta Kalitate teknikaria	F	Normal	14	20	675	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Antolaketa. Ofimatika	4	2006/12/26		
		12	Lan-arrikuen prebentzio teknikaria	F	Normal	16	21	800	--	AU	A2	B	L	AO/AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Prebentzio esp. Ofimatika	4	2002/3/25		
		14	Administraria (nominak)	F	Normal	13	21	775	--	AU	C1/A2	EB	L	AO	ADM/T	---	AO eskala	Nominak. GS. Ofimatika	3	2004/12/27		
		131	Administrazioa (Pertsonala)	F	Normal	12	20	700	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Lagundutako diseinua. Ofimatika	3	2003/5/20		
		116	Administrazioa (presentzia kontrola)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	2004/12/27		
		154	Adm. Laguntzailea	F	50%	9	18	625	--	AU	C2	EB	L	AO	LAG	--	AO eskala	Ofimatika	3	2010/2/4		
117	Administrazioa (hainbat arlo)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	2010/2/4				
Zerbitzu ekonomikoak	Zerbitzu ekonomikoak	16	Kontuhartzaila-Zerbitzu ekonomikoen burua	HNF	Esklusiboa	28	29	1500	20%	HN	A1	B	HNL	HN	KONT-DIR	1.	Kont-diruz. eskala	Hab.nazionala. Ofimatika	4	1993/12/31		
		18	AOT (Kontratazioa)	F	Normal	22	26	1050	--	AU	A1	B	L	AO	T	GM	AO eskala	Kontratazioa. Ondasunak. Ofimatika	4	2007/5/24		
		17	Errentako burua	F	Normal	23	26	1125	--	AU	A1	B	L	AO	T	GM	AO eskala	Zerga kudeaketa. Ofimatika	4	1993/12/31		
		19	Administraria (Errentak)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Errentak. Ofimatika	3	1993/12/31		
		21	Administrazioa (errentak)	F	Normal	11,5	19	675	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	1991/4/27		
		132	Administrazioa (Kontuhartzaila)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	2003/5/20		
		20	Administrazioa (Kontuhartzaila)	F	Normal	9	18	600	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	AO eskala	Ofimatika	3	1993/12/31		
		53	Administrazioa - Kontratazioa	F	Normal	9	18	625	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	AO eskala	Ofimatika.	3	2007/5/24		
		23	Diruzaina	HNF	Normal	25,5	27	1300	--	HN	A1	B	L	HN	KONT-DIR	1.	Kont-diruz. eskala	Hab.nazionala. Ofimatika (1) Meritu espezifikoa	4	1992/3/27	HUTSIK	
		24	Diruzaintzako teknikaria	F	Normal	BG	--	--	--	AU	A1/A2	B	L	AO	T	GM	AO eskala	Diruzaintza publikoa. Ofimatika	4	1993/12/31		
		25	Administraria-Agente betearazlea	F	Normal	14	21	850	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Zerga-bilketa. Ofimatika	3	1993/12/31		
26	Administraria (Diruzaintza)	F	Normal	11,5	19	675	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Kontabilitatea. Ofimatika	3	2000/2/17				
Hirigintza	Hirigintza	28	Hirigintzako burua	F	Esklusiboa	28	29	1500	25%	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Bide injinerua/arkitektoa	Hirigintza esp. Ofimatika. Inf. grafikoa	4	1993/12/31	2	

**2014ko LANPOSTUEN ZERRENDA**  
**PLENOA 2013/12/26**

IDENTIFIKAZIOA									ESKATUTAKO BALDINTZAK												
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Harremana	Dedikazioa	Udh	DK	KE	DBK	Res.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig.data	Oharrak
		120	AOT (Hirigintza batzordea)	F	Esklusiboa	22,5	26	1075	15%	AU	A1	B	L	AO	T	---	AO eskala	Hirigintza. Ofimatika.	4	1993/12/31	
		36	Administrataria (hirigintza)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Baimenak. Ofimatika	3	1995/6/30	
		37	Administrazioa (hirigintzako aktak)	F	Normal	9	18	625	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	AO eskala	Ofimatika	3	1993/12/31	
		124	Administrazioa (hirigintza)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	1995/6/30	
		29	Arkitektoa	F	Esklusiboa	24	27	1175	15%	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Arkitektoa	Hirigintza esp. Ofimatika. Inf. grafikoa	4	1991/6/7	DBK etenda
		33	Aparejadorea (jarduerak)	F	Esklusiboa	18,5	24	950	15%	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Arkitekтура tekniko	Jarduera baim. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	1993/12/31	DBK 2013/07/04 arte
		122	Aparejadorea (baimenak)	F	Normal	18,5	24	950	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Arkitekтура tekniko	Obra baim. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	1995/6/30	
		31	AOT (hirigintza)	F	Normal	21	25	1000	--	AU	A1	B	L	AO	T	---	Zuzenbide lizentziaduna	Hirigintza. Ofimatika.	4	2000/2/17	
		123	Delineantea (hirigintza)	F	Normal	12	19	700	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Diseinu grafikoa. Ofimatika	2 M		
		35	Delineantea (hirigintza-obrak)	F	Normal	12	19	700	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Diseinu grafikoa. Ofimatika	2 M		
<b>Obrak, zerbitzuak eta mantenua</b>	<b>Obrak, zerbitzuak eta mantenua</b>	140	Obrak, zerbitzuak eta mantenuko burua	F	Esklusiboa	24,5	27	1200	15%	AU	A1/A2	B	L	AO/AB	T	GM/EM	Zuzenb.iz / Bide injin, arkit. tekn, injin.	Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	2004/9/27	
	<b>-Administrazioa-</b>	169	Kudeaketa Administratiboko teknikaria	F	Normal	BG			--	AU	A2	B	L	AO	T	EM	Erdi mallako titulua	Ofimatika	4	2012/12/26	HUTSIK
		43	Administrataria (mantenua)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Ofimatika	3	1993/12/31	
	<b>-Zerbitzuak-</b>	118	Administrazioa - zerbitzuak	F	Normal	8,5	17	575	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	AO eskala	Ofimatika	3	2001/1/25	
		44	Hiri zerbitzuen teknikaria	F	Normal	15	22	890	--	AU	A2/C1	EB	L	AB	T	EM/LAG	Ingenieru tekniko/ LHII	Zerbitzuak. Diseinu grafikoa. Ofimatika	4	2012/12/26	A2 HUTSIK
		157	Hiri zerbitzuetako laguntzailea	F	Normal	9	15	655	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	T	LAG	LHI/LHII lanbide klasikoak	Ofimatika	3	2007/5/24	2. JARDUERA
			Garbitzailea	AB	25%	BG			--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Escolatze agiria				
	<b>-Hilerriak-</b>	75-1	Ehorzle ofiziala	F	Guardiak laneg.eta jai	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	2	2002/3/25	
		75-2	Ehorzle ofiziala	F	Guardiak laneg.eta jai	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	2	2002/3/25	
	<b>-Obrak-</b>	30	Bide injinerua	F	Normal	22	26	1050	--	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Bide injinerua	Hirigintza. Ofimatika. Inf. grafikoa	4	2002/3/25	
		121	Aparejadorea (obrak)	F	Normal	18,5	24	975	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Arkitekтура tekniko	Hirig.araudia. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	1992/2/18	
		34	Obretako ikuskatzailea	F	Normal	11,5	18	675	--	AU	C1	B	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Hirigintzako araudia. Ofimatika	3	2010/2/4	
		148	Obra teknikaria	F	Normal	18,5	24	975	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Arkitekto tekniko	Hirig.araudia. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	2008/1/24	
		42	Delineantea (obrak-mantenua)	F	Normal	12,5	20	725	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Diseinu grafikoa. Ofimatika	2	2005/12/26	HUTSIK
	<b>-Mantenua-</b>	38	Mantenuko burua	F	Esklusiboa	20,5	25	1125	20%	AU	A2/A1	B	L	AB	T	EM/GM	Injinerua/Arkitektoa/ Injineru edo ark. tekniko	Langil. zuzend. Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	1993/12/31	HUTSIK
		41	Saneamendu eta manten. teknikaria	F	Normal	15,5	21	750	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Injinerua/arkitekto tekniko	Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	2003/2/20	
		164	Ur eta mantu teknika	F	Normal	15,5	21	750	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Injinerua/arkitekto tekniko	Ofimatika. Diseinu grafikoa	4	2008/1/24	
	<b>-Obretako lantaldea-</b>	62	Obretako burua	F	Esklusiboa	15,5	22	975	15%	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHII lanbide klasikoak/LHI	B1	2 M		
		68-1	Igeltseroa	F	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		
		68-2	Igeltseroa	F	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		HUTSIK
		68-3	Igeltseroa	L	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	1	2002/3/25	
		69-1	Hiri-altzarien mantenuko ofiziala	F	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		
		69-2	Hiri-altzarien mantenuko ofiziala	F	50%	11	16	815	--	AU	C2	--	--	--	--	--	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		2. JARDUERA
		65-1	Galdaragina	L	Normal	11	16	790	--	AU	C2	--	--	--	--	--	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		
		65-2	Galdaragina	F	Normal	11	16	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		
		66	Arotza	F	Normal	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		
		64	Iturgina	F	Esklusiboa	11	17	790	15%	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI iturgina	B1	1 M		
		67	Pintorea	F/L	Normal	11	16	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1	1 M		
		70	Gidaria	F	Normal	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	C1	1	1994/5/6	3

**2014ko LANPOSTUEN ZERRENDA**  
**PLENOA 2013/12/26**

IDENTIFIKAZIOA											ESKATUTAKO BALDINTZAK											
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Harremana	Dedikazioa	Udh	DK	KE	DBK	Res.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig.data	Oharrak	
-Uretako lantaldea-		72-1	Peoia	F	Normal	7	11	615	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B1	1	1996/5/31	HUTSIK	
		72-2	Peoia	F	Normal	7	11	615	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B1	1	M		
		72-3	Peoia	F	Normal	7	11	615	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B1	1	2012/12/26	HUTSIK	
		72-4	Peoia	F	Normal	7	11	615	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B1	1	2011/12/26		
		72-5	Peoia	F	Normal	7	11	615		AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B1	1	2011/12/26		
		73	Uretako burua	F	Esklusiboa	13,5	21	940	15%	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	LP	LHI/LHII lanbide klasikoak	B1	2	M		
		74-1	Hodi-iturgina	F	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI iturgina	B1	1	M		
		74-2	Hodi-iturgina	F/L	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI iturgina	B1	1	M		
		74-3	Hodi-iturgina	F	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI iturgina	B1	1	M		
		74-4	Hodi-iturgina	F	Normal	11	16	815	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI iturgina	B1	1	2012/12/26	HUTSIK	
		60	Biltegiaina	F	Normal	11	18	665	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	T	LAG	LHI/LHII lanbide klasikoak	B1. Ofimatika	3	1990/6/1		
		40	Injeneru tekniko elektrikoa	F	Normal	18,5	24	975	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Inj.tekniko elektrikoa	Argiteria esp. Ofimatika. Diseinu grafikoa.	4	1993/12/31		
		61	Elektrikari maisua	L	Normal	12,5	18	765	--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	LP	LHII elektrikaria	B1	2	M		
		119	Elektrikaria (argiteri publikoa)	F	Normal	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI elektrikaria	B1. Instalatzaile txartela.	2	2012/12/26	HUTSIK	
		63	Elektrikaria	F	Normal	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI elektrikaria	B1. Instalatzaile txartela.	2	M		
158	Peoi elektrikaria	F	Normal	7,0	10	640	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Elektrizitatea	B1.	1	M				
Gizarte sustapena	Gizarte sustapena	141	Gizarte sustapeneko burua	F	Esklusiboa	24,5	27	1200	15%	AU	A1/A2	B	L	AO/AB	T	GM/EM	Lizentziatura/ erdi mailako titulua	Erdi mailako titulua/ Lizentziatura	4	2004/9/27		
		133	Administrazioa (Ongizatea)	F	Normal	11,5	19	675	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ongizatea. Ofimatika	3	2003/5/20		
		57	Adm.laguntz (Harrera)	F	Normal	10	19	675	--	AU	C2	EB	L	AO	LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	2008/1/24		
		166	Adm.laguntz	F	Normal	BG			--	AU	C2	EB	L	AO	LAG	---	AO eskala	%33 elbarritasuna. Ofimatika	3	2010/10/23		
		55-1	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	875	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	1993/12/31		
		55-2	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	875	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	1992/3/27		
		55-3	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	875		AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2008/1/24		
		55-4	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	875	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2008/1/24		
		55-5	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	875	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2010/12/23		
		55-6	Gizarte langilea	F	33%	17	22	875	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2008/1/24		
			Gizarte langilea	AB/BF	Normal	17	22	875	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4			
56	Prebentzio/gizarteratzeko teknikaria	F	Normal	15,5	21	775	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako tit/hezuntza	Drogamenpekotasuna. Ofimatika	4	1993/5/7				
Emakumea	Emakumea	59	Berdintasuneko agentea	F	Normal	17,5	23	900	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi m.tit/gizarte langilea	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	2000/2/17		
		138	Emakume txokoaren dinamizatzailea	F	Normal	13,5	19	615	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi m.tit/gizarte langilea	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	3	2007/5/24		
Gazteria	Gazteria	49	Gazteria teknikaria	F	Normal	17,5	23	900	--	AU	A2	B	L	AO/AB	T	EM	Erdi mailako titulua/LHIII	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	1991/4/27		
		97	Gazte informatzailea	F	Normal	11,5	18	680	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII	Gazte dinamizazioa. Ofimatika	3	2000/2/17		
Kultura	Kultura	142	Kultura arloko burua	F	Esklusiboa	19,5	25	1025	15%	AU	A2/A1	B	L	AO/AB	T	EM/GM	Erdi mailako titulua / lizentziatura	Erdi mailako titulua/ Lizentziatura	4	2004/9/27		
		162	Kultura programatzailea	F	Esklusiboa	15	21	700	15%	AU	A2/C1	B	L	AB	T/LAG	---	Erdi mailako titulua/LHIII/ Batxilergoa/LHII	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	2010/2/4		
		47	Administraria (kultura)	F	Normal	11	19	650	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	1993/12/31		
		83	Liburutegiko arduraduna	F	Normal	17,5	23	915	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Bibliotekonomia. Ofimatika	4	1993/12/31		
		85-1	Liburuzaina	F	Normal	14,5	20	715	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Liburutegiak. Ofimatika	3	2000/2/17		
		85-2	Liburuzaina	F	Normal	14,5	20	715	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Liburutegiak. Ofimatika	3	2005/12/26		
		85-3	Liburuzaina	F	Normal	14,5	20	715	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Liburutegiak. Ofimatika	3	2008/1/24		4

**2014ko LANPOSTUEN ZERRENDA**  
**PLENOA 2013/12/26**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK											
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Harremana	Dedikazioa	Udh	DK	KE	DBK	Res.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig.data	Oharrak
-Antzokia-		84	Haur liburuzaina	F	Normal	14,5	20	715	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Liburutegiak. Ofimatika	4	1992/3/27	
		86-1	Liburuzain laguntzailea	F	Normal	11,5	18	690	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	Teknikari laguntzailea	Liburutegiak. Ofimatika	3	2001/1/25	
		86-2	Liburuzain laguntzailea	F	Normal	11,5	18	690	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	Teknikari laguntzailea	Liburutegiak. Ofimatika	3	2005/12/26	
		150	Liburuzain laguntzailea - harrera	F	Normal	11,5	18	690	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	Teknikari laguntzailea	Liburutegiak. Ofimatika	3	2006/12/26	
		87	Informatika laguntzailea - Kulturate	F	Normal	11	18	640	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII informatika	Mikroinformatika. Goi mailako ofimatika	3	2007/5/24	
		130	Kulturateko laguntzailea	F	Normal	9	15	655	--	AU	C2/E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskola graduatua / Eskolatzte agiria	B1	2	2007/2/26	
		89	Antzoki-zinemako arduraduna	F	Normal	13	20	780	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	EB	LHII / LHI	Balioaniztasun funtzionala	2	1993/5/7	
		134-1	Kultura ekintzetako laguntzailea	F/L	Aldakorra. Urteko kopurua	9	15	655	--	AU	C2/E	EB	L	AB	ZB	LP	LHI, Eskola graduatua / Eskolatzte agiria	B1	2	2003/5/20	
		134-2	Kultura ekintzetako laguntzailea	F	Aldakorra. Urteko kopurua	9	15	655	--	AU	C2/E	EB	L	AB	ZB	LP	LHI, Eskola graduatua / Eskolatzte agiria	B1	2	2003/5/20	
		134-3	Kultura ekintzetako laguntzailea	F	Aldakorra. Urteko kopurua	9	15	655	--	AU	C2/E	EB	L	AB	ZB	LP	LHI, Eskola graduatua / Eskolatzte agiria	B1	2	2007/5/24	
Hezkuntza	Hezkuntza	48	Hezkuntza teknikaria	F	Normal	17	23	875	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	1992/3/27	
Euskara	Euskara	50	Euskara teknikaria	F	Normal	18	24	925	--	AU	A2/A1	B	L	AB	T	EM/GM	Erdi mailako titulua/ Lizentziatura	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4		
		52	Euskara teknikaria (hitzarmenak)	F	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Ofimatika	4		
		155	Administrazioa (Kult/Eusk)	F	50%	11	19	650	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika.	3	2007/2/26	
		91	Euskaltegiko zuzendaria	F	Normal	18,5	24	975	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Adm.kudeaketa. Ofimatika	4		
		92	Idazkari akademikoa	F	Normal	15,5	21	750	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-1	Euskaltegiko irakaslea	F/L	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	---	---	---	---	---	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-2	Euskaltegiko irakaslea	F	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-3	Euskaltegiko irakaslea	F	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-4	Euskaltegiko irakaslea	F	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-5	Euskaltegiko irakaslea	F	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-6	Euskaltegiko irakaslea	F	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-7	Euskaltegiko irakaslea	F	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-8	Euskaltegiko irakaslea	AB/BF	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
		93-9	Euskaltegiko irakaslea	AB/BF	Normal	14,5	20	700	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua/maisua	Pedagogia	4		
94	Administrazioa (euskaltegia)	F	Normal	11,5	19	690	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	AO eskala	Ofimatika	3	1991/4/27			
Ingurumena	Ingurumena	143	Ingurumen saileko burua	F	Esklusiboa	18,5	24	975	15%	AU	A2/A1	B	L	AO/AB	T	GM/EM	Erdi mailako titulua/ Lizentziatura	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	2004/9/27	
		53	Administrazioa - Ingurumena / Enplegua	F	%50	9	18	625	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	AO eskala	Ofimatika.	3	2000/2/17	
		146	Landa inguruneke teknikaria	F	Normal	14,5	20	690	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Ofimatika	4	2007/5/24	
		147	Garapen iraunkorreko teknikaria	F	Normal	13,5	19	615	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Ofimatika	4	2007/5/24	
		163	Kotxeak Mant. eremuaren Ikuskatzailea	F	50%	BG	--	--	--	AU	C2	--	--	--	--	--	LHI lanbide klasikoak	B1	1M		2. JARDUERA
		95	Ingurumen eskolako zuzendaria	F	Normal	17,5	23	900	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Ingurumena. Adm.kudeaketa. Ofimatika	4	1992/3/27	
		96-1	Ingurumen eskolako irakaslea	F	Normal	14	20	675	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Ingurumena. Pedagogia	4	2000/2/17	
		96-2	Ingurumen eskolako irakaslea	F	Normal	14	20	675	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Ingurumena. Pedagogia	4	2009/3/16	
Enplegua	Enplegua	58	Enplegu teknikaria	F	Normal	17,5	23	900	--	AU	A2	B	L	AO/AB	T	EM	Erdi mailako titulua	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	1992/3/27	
Erakunde autonomoak	AUKEA	107	Gerentea	F	Esklusiboa	23	26	1150	15%	AU	A1	B	L	AO	T	---	AO eskala	Kirol kudeaketa. Ofimatika	4	1990/6/1	
		170	Administrataria	F	50%	BG		--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Ofimatika	3	2012/12/26	HUTSIK	
		113	Administrazioa	F	Normal	8,5	17	590	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	AO eskala	Ofimatika	3	1993/12/31	
		144	Kirol teknikaria	F	Normal	18,0	24	740	--	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Heziketa fisikoa	Ofimatika	4	2005/1/31	5

**2014ko LANPOSTUEN ZERRENDA**  
**PLENOA 2013/12/26**

IDENTIFIKAZIOA											ESKATUTAKO BALDINTZAK										
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Harremana	Dedikazioa	Udh	DK	KE	DBK	Res.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig.data	Oharrak
		110-1	Monitore-soroslea	F	Normal	10	18	675	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Escola graduatua, LHI	Igeriketa entrenatzailea, soroslea	3	1993/12/31	
			Monitore igerilekua	AB/BF	37,5%	BG			--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Escola graduatua, LHI	Igeriketa entrenatzailea	3		
			Monitore igerilekua	AB/BF	37,5%	BG			--	AU	C3	EB	L	AB	ZB	LP	Escola graduatua, LHI	Igeriketa entrenatzailea	3		
		173-1	Sorosle igerilekua	F	Normal	BG			--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Escola graduatua, LHI	Soroslea	3	2013/2/5	HUTSIK
		173-2	Sorosle igerilekua	F	Normal	BG			--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Escola graduatua, LHI	Soroslea	3	2013/2/5	HUTSIK
		173-3	Sorosle igerilekua	AB/BF	15%	BG			--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Escola graduatua, LHI	Soroslea	3		
		111	Mantenuko arduraduna	F	Guardia L eta Ig	12	19	840	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI/ LH II lanbide klasikoak	B1. Manipulatzte sanitarioa.	2	2011/5/16	
		112-1	Mantenuko ofiziala	F	Guardia L eta Ig	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1. Manipulatzte sanitarioa.	2	M	
		112-2	Mantenuko ofiziala	F	Guardia L eta Ig	11	17	790	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B1. Manipulatzte sanitarioa.	1	M	HUTSIK
		109	Zerbitzu arduraduna	F	Normal	9,5	18	655	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	AB eskala	B1	2	1993/12/31	
		171	Informazio eta izapidetze agentea	F	Normal	BG			--	AU	C2	B	L	AB	T	LAG	Escola graduatua, LHI	Ofimatika	3	2012/12/26	HUTSIK
		114-1	Atezaina	F/L	Normal	7	14	590	--	AU	E	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria		2	M	
		114-2	Atezaina	F/L	Normal	7	14	590	--	AU	E	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria		2	1993/12/31	
			Hainbat (ordezkapenak)	AB/BF	Normal	7				AU	E	B	L	AO	MEND	---					
		115	Mantenuko operarioa	F	Normal	7	11	640	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B1	1	M	
	ITURBIDE EGOITZA	100	Gizarte langilea	F	Normal	17,5	22	905	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2000/2/17	
		102	Administraria	F	Normal	11,5	19	675	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	AO eskala	Adm.kudeaketa. Ofimatika	3	1997/3/14	
		103	Aisialdirako monitorea	F	Normal	12	19	700	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	T	LAG	LHI / LH II	Geriatría. Animazioa	3	2003/2/20	
		149	Erizain koordinatzailea	F	Guardiak laneg.eta jai	15,5	20	790	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2001/1/25	HUTSIK
		101-1	Erizaintzako diplomaduna	F	Guardiak laneg.eta jai	14,5	19	740	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2004/12/27	
		101-2	Erizaintzako diplomaduna	F	Guardiak laneg.eta jai	14,5	19	740	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2005/1/31	
		101-3	Erizaintzako diplomaduna	F	Guardiak laneg.eta jai	14,5	19	740	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2012/12/26	
		101-4	Erizaintzako diplomaduna	AB/BF	50%	14,5	19	740	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2012/12/26	
		104-1	Klinika laguntz. (gauetz)	F	Normal	9,5	16	690	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Klinika laguntzailea	Geriatría	2	M	
		104-2	Klinika laguntz. (gauetz)	F	Normal	9,5	16	690	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Klinika laguntzailea	Geriatría	2	M	
		126	Klinika laguntzaileen koordinatzailea	F	Normal	9,5	16	690	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Klinika laguntzailea	Geriatría	2	M	
		165	Klinika laguntz (berezia)	F	46%	9,5	16	675	--	AU	C2	--	--	--	--	--	Klinika laguntzailea	Geriatría	2	M	2. JARDUERA
		135	Sukaldeko burua	F	Normal	13	19	790	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	EB	LHI / LHII jatetxe-arlo	Dietetika geriatrikoa	2	2003/5/20	
		106-1	Garbitzailea	L	Normal	7	11	615	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria		2	M	
		106-2	Garbitzailea	F	Normal	7	11	615	--	AU	E	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria		2	1996/5/31	

Habilitazio Nazionalako funtz.	3
Funtzionarioak	205
Behin-behineko langileak	1
Laboral Finkoak	5
Aldi baterako laboralak	11
<b>Guztira</b>	<b>225</b>

Arrasaten, 2013ko abenduaren 26an

**ALKATEA**  
**INAZIO AZKARRAGAUZAR**